bernie, vniversis et singulis , ad quorum notieias presentes littere

peruenerint, salutem.

Notum facimus
,
quod , cum superioribus diebus excellentissimus

princeps Caro 1 us, diuina fauente clemencia e. Romanorum rex f.

jmperator seniper augustus etc. , dum de recessu suo ex Hispania ad

Germaniam ad sacri jmperij solempnia de more peragenda disponeret,

ex jntimo amoris et sanguinis vinculo jnnataque amicicia, quibus nobis-

cum deuincitur, de vtriusque nostrum conuentu ac de transitu

dicti Romanorum regis per hoc regnum nostrum Anglie tra-

ctatum fuerit: nos, qui summo afficimur desiderio jpsum serenissimum

Romanorum regem jn hoc regno nostro videre et conuenire eique

gratificari et eins dulci presentia frui simulque disserere ea, que

vtriusque nostrum lionori et commodo ac reipublice saluti et quieti

conueniunt, cupientes, quantum jn nobis est, hiusmodi conuentum ad

eflectum pcrducere ac omnia ad jpsum conuentum necessaria pre-

parare; confisi de fide legalitate prudentia et dexteritate ac rerum

experiencia, quibus fideles nobis dilecti consiliarij nostri Thomas,
Dunolmensis episcopus priuati sigilli nostri custos, Cut hbertus

Tunstall, vtriusque juris doctor vicecancellarius noster et custos

rotulorum nostrorum, Ricardus Pace, primarius secretarius noster,

et Thomas More, ac jpsorum quilibet prediti sunt: eosdem omnes,

vel tres aut duos ex eis, qui melius jnfrascriptis peragendis vacare et

personaliter jnteresse poterunt, fecimus constituimus decreuimus et

ordinauimus, ac presentium litterarum nostrarum tenore facimus con-

stituimus creamus decernimus et ordinamus nostros oratores pro-

curatores ac negociorum gestores ad tractandum et concludendum

cum venerabili viro Bernardo, e p i s c o p o E

1

n e n s i

,

et magnificis

viris domino Girardo de Plana, magistro requestarum hospicij

Romanorum regis ordinario, Philippo Haneton, eiusdem audien-

ciario ac primario secretario, ac Johanne de Salice, etiam secre-

tario, vel eorum tribus seu duobus, oratoribus procuratoribus ac

negociorum gestoribus dicti excellentissimi principis Caroli e. Roma-

norum regis etc., de designacione loci seu portus, jn quo simul cum

dicto Romanorum rege commodius conuenire valeamus, simulque ad
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tractandum de jpsius conuentus preparatorijs , ac alijs omnibus ad

huiusmodi conuentum necessarijs, et potissime de hijs, que ad mutue

nostre ainicitie conseruacionem et augmentum expedire dinoscuntur,

siue jd jn confirmandis et renouandis federibus retro jnitis agendum

putent, siue jn jpsorum antiquorum federuni jnterpretacione seu decla-

racione, siue jn jllorum ampliacione vel restrictione, aut alio quouis-

modo, superque predictis quodlibet licitum juramentum jn animam

nostram et nostro nomine prestandum et subeundum, bona etiain nostra

quecumque, si expedierit, obligandum et ypothecandum, et genera-

liter ad omnia alia et singula jn premissis et circa dicendum gerendum

et exercendum, que nosmet dicere et exercere possemus, si premissis

personaliter jnteressemus , etiam si talia forent, que mandatum exi-

gerent magis speciale; dantes et concedentes eisdem plenam et

amplam ae liberam potestatem cum pleno amplo et libero mandato jn

omnibus et singulis antedictis, promittentesque, nos ratum et gratum

habituros, quicquid per dictos oratores et procuratores nostros, aut

tres vel duos ex eis, jn predictis et circa actum et gestum fuerit,

etiam si talia forent, que mandatum exigerent magis speciale, quam

presentibus est expressum: que omnia hee jntelligi et pro expressis

haberi volumus, non secus ac si de verbo ad verbum hic ascripta

essent. In quorum omnium et singulorum premissorum fulem et testi-

monium hijs presentibus litteris manu nostra signatis magnum sigil-

lum nostrum duximus apponendum.

Datum jn manerio nostro de G r e n e w i c h e o c t a u o d i e m e n s i s

a p r i I i s anno regni nostri vndecimo. Sic signatum sub plica : II e n r y.

Carolus, diuina fauente clemencia e. Romanorum rex f. jm-

perator semper augustus rex Hispaniarum vtriusque Cicilie etc. etc.,

notum facimus vniuersis, quod, cum superioribus diebus, dum de re-

cessu nostro ex Hispania ad Germaniam ad sacri jmperij solempnia

de more peragenda disponeremus, ex jntimo amoris ac sanguinis vin-

culo jnnataque amicicia, quibus cum serenissimo fratre ac auunculo

nostro Anglorum rege deuincimur, de vtriusque nostrum conuentu ac

de transitu nostro per ipsum regnum Anglie tractatum fuerit: nos,

qui summo afficimur desiderio jpsum serenissimum regem Anglie

auunculum nostrum, ac serenissimam reginam eius consortem, mater-

teram nostram, videre et conuenire, eisque gratificari ac eorum dulci

presentia frui simulque disserere ea, que vtriusque nostrum honori et

commodo ac reipublice salnti et quieti conueniunt; cupientes, quantum
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jn nobis est, huiusmodi conuentum ad effectum perducere, ac omnia

ad jpsum conuentuin necessaria preparare: confisi de fide legalitate

prudencia et dexteritate ac rerum experiencia
,
quibus nobiles fideles